
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

Il Referente dell'Istruttoria

Sig. Maria Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,

DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima,

regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali

certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 16/02/2015 al 02/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°73 del 12/02/2015

OGGETTO: POR FESR Sardegna 2007-2013. programmazione risorse a valere
sull'asse  II:  Inclusione,  Servizi  Sociali,  Istruzione  e  Legalità,
Obiettivo Specifico 2.2 , Obiettivo operativo 2.2.2. - Linea di attività
2.2.2.a (ammodernamento tecnologico) utilizzo economie da ribasso d'asta:
Nomina collegio tecnico per l'esame dell'offerta.

PDEL-2015-80  del 26.01.2015

Servizio: Provveditorato

IL REFERENTE DELL’ISTRUTTORIA: sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  
- che con Deliberazione D.G. n.937 del 21.11.2014 si è dato

corso agli atti propedeutici alla stipula del contratto per la
fornitura dell'aggiornamento tecnologico dell'apparecchiatura
di Risonanza Magnetica Nucleare “Magnetom Avanto” e della TAC
“Somaton  Definition”  in  esercizio  presso  il  Servizio  di
Radiologia ubicato nel nuovo edificio “DEA” dell’Ospedale San
Martino di Oristano, 

- che  con  l'atto  si  disponeva  che  l'esame  dell'offerta,
consistente nella fornitura di software di post elaborazione
delle  immagini  diagnostiche,   sarebbe  stato  demandato  ad
apposito collegio tecnico/commissione; 

Dato atto:
-  che  con  nota  prot.  PG/2014/1155  del  08.01.2015  è  stato
inoltrata alla società SIEMENS SPA la richiesta di offerta,
secondo il format approvato con l'atto deliberativo 937/2014; 

 che  la  società  ha  presentato  offerta,  assunta  a  prot.
2015/4778 il 22.01.2015;

 che  è  pertanto  necessario  provvedere  alla  nomina  di  un
collegio per l'esame dell'offerta;

  
RITENUTO, per quanto sopra, di poter individuare all'interno di
questa  amministrazione  personale  qualificato  all'esame  tecnico-
economico dell'offerta;
 
Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore



Sanitario facenti le funzioni di cui all’art. 9 comma 7 della Legge
Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1. Di  nominare,  ai  fini  dell'esame  tecnico-economico
dell'offerta  della  società  SIEMENS  SPA  per  la  fornitura
dell'aggiornamento  tecnologico  dell'apparecchiatura  di
Risonanza Magnetica Nucleare “Magnetom Avanto” e della TAC
“Somaton Definition”,   il collegio tecnico composto dalle
persone dipendenti di questa ASL di seguito indicate:

     - Dr. Marcello Mocci,  Dirigente Responsabile del Servizio di
       Radiologia del P.O. San Martino di Oristano
     - Ing. Dina Assunta Ari – Referente Servizio Informatico  
       Aziendale 

  - Ing. Barbara Podda – Dirigente del Servizio di Ingegneria  
       Clinica 

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato,
al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione degli atti
correlati di rispettiva competenza.

  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO   
    Dr. Luciano Oppo                      Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°73 del 12/02/2015
	PREMESSO

	DELIBERA

